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Handlingar till fortsatt stämma 
 
Vid Bolagets årsstämma den 25 juni 2015 togs beslut om ajournering och fortsatt 
bolagsstämma senast den 20 augusti 2015. Bakgrunden till beslutet är att bolagets 
tidigare revisor, Thomas Almqvist på Ernst & Young, meddelade bolaget att han inte 
haft för avsikt att lämna en revisionsberättelse utan anmärkningar. I utkastet till 
revisionsberättelsen som bolaget tagit del av, har det framgått att revisorn avsåg att 
inte uttala sig om huruvida förvaltningsberättelsen i årsredovisningen är förenlig med 
årsredovisningens övriga delar samt huruvida revisor tillstyrker eller avstyrker att 
årsstämman fastställer resultat- och balansräkningen. 
 
Företagsledningen inledde diskussioner med Ernst & Young vilka resulterade i att 
revisorn skulle avgå i förtid, således skulle Ernst & Young avge en slutredovisning. 
Stämman som hölls den 25 juni 2015 beslutade att tillsätta Martin Johansson (PWC) 
som ny revisor. Johansson har bred erfarenhet att revidera bolag inom oljebranschen 
och är väl förtrogen med gällande värderings- och redovisningsprinciper som är 
tillämpliga för bolaget. 
 
I samband med att den nya årsredovisningen blev klar efterfrågade Bolaget 
slutredovisningen från Ernst & Young. Efter flertalet påminnelser meddelade Ernst & 
Young att revisorn inte längre har för avsikt att lämna någon slutredovisning, utan 
hänvisade till att han redan har reviderat bolagets bokslut och att styrelsen därför inte 
kan bryta upp och göra om gällande bokslut. I en kommentar från Ernst & Young 
centralt säger man att revisionsbyrån har tagit ett förhastat beslut när man lämnade 
rådet som innebar en förtida avgång. 
 
Styrelsen har därför beslutat att delårsrapport två som ska publiceras den 15 
september 2015 skall revideras av bolagets nya revisor, Martin Johansson. Bolaget 
kommer alltså att avge ett halvårsbokslut den 15 september istället för som tidigare 
meddelats en delårsrapport. 
 
”Ernst & Youngs ställningstagande är svårt att förstå. De båda dotterbolagen är, av 
samma revisor, reviderade helt utan anmärkningar.  Varför man väljer att lämna en 
oren revisionsberättelse för moderbolaget, där man hävdar att man inte lyckats 
identifierat tillgångarna, är minst sagt motsägelsefullt när lejonparten av koncernens 
tillgångar är bokförda i dotterbolagen” säger U.S. Energys VD Anders Lagerberg och 
tillägger att han har fortsatt stort förtroende för bolagets nya revisor och ser framemot 
den reviderade halvårsrapporten den 15 september 2015. 
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För ytterligare information kontakta 

Anders Lagerberg 

tf VD 

Telefon: 070 – 688 65 36 

 

Hemsida: www.usenergy.se 

E-post: anders.lagerberg@usenergy.se 

 

Frank Teneberg 

Styrelseordförande 

Telefon: 070 – 588 74 15 

Hemsida: www.usenergy.se 

E-post: frank.teneberg@usenergy.se  

 

Om U.S. Energy Group AB 

U.S. Energy Group AB (publ), listat på AktieTorget under kortnamnet USE B, är ett svenskt gas- och 

oljebolag som investerar som andelsägare i ett flertal borrprojekt och producerande brunnar. Bolaget 

har i dag huvudsakligen sina tillgångar i Texas, USA. Investeringar skall ske i politiskt stabila områden 

där infrastruktur är väl uppbyggd och avsättning för utvunna produkter finns. Bolagets säte är i 

Borlänge. 
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